E. Præcipitatum (D) ab hydrate kalico non solutum et ex oxido ferrico constans, in filtro collectum et ignitum 0,005 gramm. tantum efficiebat. Ad oxidi ferrici quantitatem accurate determinandam,

necessarium quidem fuisset, in acido hydrochlorico iterum solvere præcipitatum, solutionem ammoniaco neutralisare, et benzoate vel succinate ejusdem alkali oxidum dejicere. Parvam vero ferri quantitatem considerantes, molestam hanc operationem sine magno vitio negligere nos posse judicavimus.

F. Liquidum, post præcipitationem aluminæ et oxidi ferri, carbonatis ammonici ope in D factam, fervidum cum solutione carbonatis kalici tamdiu immiscebatur, donec sales liquidum efficientes decompositi essent. Decidit præcipitatum carbonatis manganici, quod ignitum 0,010 Gramm. efficiebat oxidi manganici silica inquinati.

G. Solutioni, post præcipitationem ammoniaci ope in B peractam, oxalatem instillavimus ammonium, qui post digestionem calidam duarum horarum turbationem effecit. Dejectus oxalas calcicæ in filtro collectus, lentoque admodum calore ustulatus, ut in carbonatæ calcicæ mutaretur, pondere 0,012 gramm. æquavit. Addita solutione carbonatis ammonici et ad siccitatem evaporata, nullam ponderis mutationem perspicere potuimus. 0,012 vero gramm. carbonatis calcicæ 0,007 gramm. calcis puræ efficiunt.

H. Liquor in G. residuus, per filtrum trajectus, in vase platineo coquebatur et solutio servida carbonatis kalici addebatur, donec omnis hydrochloras erat decompositus. Præcipitatum inde exortum in filtro colliebatur, lixiviumque per filtrum trajectum ad siccitatem evaporabatur. Quæ in aqua addita non solvebantur particulæ in eodem filtre colliebantur. Totum ita acceptum præcipitatum,

ignitum pondere 0,020 gramm. efficiebat et cum acido sulphurico tractatum silicæ non solutæ 0,012 gramm. reliquit. Solutio separata, ad siccitatem evapora-ta et ignita, gypsum exhibuit ponderis 0,020 gr., terræ calcis 0,008 gramm. continens; nullum vero Magnesia deteximus vestigium.

Per experimenta jamjam allata, partes constitutivas albiti obtinuimus e Gramm. 2,10:

Silicæ A . . .	1,405
C . . .	0,004
D . . .	0,008
H . . .	0,012
	<hr/>
	1,429
Aluminæ . . .	0,412
Calcis (G) (H) .	0,015
Oxidi ferri . . .	0,005
Oxidi Manganici	0,010
Defectus . . .	<hr/> 0,233
	<hr/> 2,100

Permagnus hic defectus certiores nos reddidit alkali quoddam partem constitutivam esse, quod suspicandi ipsius fossilis externus habitus ansam nobis jam præbuerat. Quo igitur natura et quantitas ejus innotesceret, ad novum tentamen recurre-re necessarium fuit. Hanc vero scrutinationem sequenti modo instituimus.